
Marke

Produkt

Artikelnummer

Größe

EAN

Herstellungsort

ON

100% WHEY GOLD CHOC BAG 450G MULTILING

1054644

450g

5060245600507

Glanbia Performance Nutrition. Unit 3 Romaldkirk Road, Riverside Park, Middlesbrough.
TS2 1XA



Zutaten

Allergene

Warnhinweise

Lagerungshinweis

Anwendungshinweis

Herstellungsland gem.

Produktlabel

Proteinmischung (Molkeproteinisolat* [enthält Emulgator: Sojalecithine],
Molkenproteinkonzentrat*, hydrolisiertes Molkenhproteinisolat*), fettarmes Kakaopulver,
Aroma, Süßungsmitteln (Acesulfam-K, Sucralose), Enzymkomplex (Amylase, Protease,
Cellulase, Beta-D-Galactosidase, Lipase). * Aus Milch

enthält: Soya, Milch

Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für eine ausgewogene Ernährung
konsumiert werden. Enthält eine Phenylalaninquelle. Kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewaren.

trocken und kühl aufbewahren

1 Messlöffel (30.4g) in 180-240 ml Wasser geben schütteln, rühren oder mischen.

UK



Herstellungsort (Produkt

produziert/verarbeitet)

Portionen in g / Kapsel- /

Tablettenanzahl

Brennwert pro Protion (kcl)

Brennwert pro Protion (kJ)

Fett je Portion (in Gramm)

Fettsäuren je Portion (in

Gramm)

30.4g

113kcal

474kj

1.1g

0,7



Kohlenhydrate je Protion (in
Gramm)

Zucker je Portion (in
Gramm)

Eiweiß je Protion (in
Gramm)

Sodium je Portion (in
Gramm)

Brennwert je 100 g/ml (kcal)

Brennwert je 100 g/ml (kJ)

1.8g

1.2g

23.9g

0.185g

372kcal

1558kj



Fett je 100 g/ml (in Gramm)

Fettsäuren je 100 g/ml (in
Gramm)

Kohlenhydrate je 100 g/ml
(in Gramm)

Zucker je 100 g/ml (in
Gramm)

Eiweiß je 100 g/ml (in
Gramm)

Sodium je 100 g/ml (in
Gramm)

3.8g

2,3

5.8g

3.9g

78.5g

0.61g




